
令和６年 12 ⽉ 3 ⽇（⽕） 
関係者の皆様 

広島県理容美容専⾨学校 
 校 ⻑    河野 啓 

サロン説明会について（ご案内） 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育につきまして多⼤
なるご⽀援ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、今年度は専⾨課程美容科１年⽣を対象にサロン説明会を開催いたします。 
ご多⽤中と存じますがご参加よろしくお願いいたします。 
 
１．開催⽇    令和 ７年 ３⽉ ５⽇（⽔） 

 
２．開催場所   広島県理容美容専⾨学校 本館 

広島市中区国泰寺町⼀丁⽬８−２４ 
 

３. 対 象    県内・県外の美容室・マツエクサロン ※参加費無料 
 
４．申込受付⽅法   

募集期間中、就職担当公式LINEへ『サロン名・ご担当者⽒名』を 
メッセージでお送りください。申込アンケートを返信いたします。 
アンケート⼊⼒後、仮申込完了です。 

 
      ↑就職担当公式LINE（HPからもご登録可能です） 
 

５. 募集期間  令和7年1⽉6⽇（⽉）〜令和7年1⽉14⽇（⽕） 
 
【申込後の参加までの流れ】 
① 1⽉中旬 申込のあったサロン様を学⽣に周知し、学⽣が説明を聞きたい 

サロン様を選びます。 
② 2⽉中旬 学⽣から説明希望があったサロン様へ集合時間/学⽣着席数の 

ご連絡をいたします。この時点で、参加確定となります。 
 

●ご不明点・質問ありましたら、お電話か就職担当公式LINEへご連絡ください。 
TEL082-243-1023 担当 浜⽥ 


